
 
                                                                                                                                                                                                                                                              

VZ-2-2020 
VERZE revMV-22-5 

 
Příloha č. 3 Výzvy k jednání 
Příloha č. 3 Kupní smlouvy 

 

 

Přejímací protokol, pořadové číslo: 

I. Identifikace osob účastnících se přejímky 

Přejímající (Kupující): Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeným MŠMT sp. zn. 17113/2006-34/ÚFCH JH 
se sídlem:  Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8 - Libeň 
IČO:  61388955 
Zodpovědná osoba Přejímajícího za převzetí zařízení:  

Předávající (Prodávající): Optik Instruments s.r.o.  
se sídlem: Purkyňova 649/127, 612 00 Brno  
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně 27. 11. 2007, odd.C, vložka 56930 

. 
IČO: 27757129  

 
 

II. Průběh přejímky 

Dne  ……  bylo předáno a byla provedena instalace zařízení dodaného na základě Smlouvy (číslo Odběratele) ……..…,  
 
uzavřené dne:…………………………………… 

Zařízení: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Model: …………………………………………………………………Výrobní číslo:……………………………………………… 

Výrobce:: ………………………………………………………………………………………………………… 

Zásilka přijata nepoškozena:           ANO / NE  1)                       a kompletní:    ANO / NE  1) 

Výše uvedené zařízení bylo uvedeno do bezporuchového a plného provozu dne: …………………………………….…… 

Místo uvedení do provozu: (adresa, číslo místnosti): …………………….……………………………………………………… 

Zařízení instalováno a přezkoušeno v místě uvedení do provozu (místo plnění) dne: 
..……………………………………………………… 

Zařízení bylo předvedeno v chodu: ……………………………………………………………………………………………… 

Základní zaškolení obsluhy zařízení  z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů při práci se  

zařízením proběhlo dne: …………………………….. 

Zařízení  je plně funkční:  ANO / NE 1)  

Sjednaná záruka v délce ……….. měsíců začíná dne: ………………….. 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Pozn. 1): Pokud je uvedena odpověď „NE“ nebo existují Výhrady Kupujícího,  je nutné sepsat protokol o zjištěných skutečnostech, 
s  detailním výpisem problémů a způsobu (termín, rozsah) jejich řešení odsouhlasených kupujícím. Tento protokol bude samostatnou 
přílohou (číslovanou) předávacího / instalačního protokolu) 



 
                                                                                                                                                                                                                                                              

VZ-2-2020 
VERZE revMV-22-5 

 
Příloha č. 3 Výzvy k jednání 
Příloha č. 3 Kupní smlouvy 

 
III. Předávané dokumenty 

Při přejímce předal prodávající kupujícímu následující doklady a protokoly. 

 Název dokumentu Doklady předány:  ANO/NE 

1x  tištěná verze 2 x elektronická 
verze, každá na 
samostatném 

datovém nosiči 
a. Příloha I.: prohlášení o záruce, resp. záruční list na zařízení   

b. Příloha II.: technická či systémová dokumentace k zařízení   

c. Příloha III.: uživatelské příručky a podmínky k obsluze a údržbě 
zařízení v českém nebo anglickém jazyce (manuály) 

  

d. Příloha IV.: protokol o zaškolení obsluhy zařízení v souladu s čl. 
II. odst. 3.7 smlouvy, včetně výčtu (příjmení, jméno, podpis) 
všech zaškolených osob s příp.  uvedením „agendy“ pro kterou 
byly jednotlivé osoby zaškoleny 

  

e. Příloha V.: protokoly o úspěšných zkouškách zařízení 
provedených v souladu s čl. II. odst. 3.5  a čl. II. bod 4. smlouvy, 
včetně protokolů prokazujících splnění všech zadávací 
dokumentací požadovaných parametrů a vlastností dodávky2) 

  

 Příloha V.: protokoly o úspěšných testech zařízení provedených 
v souladu s čl. II. odst. 3.8 a čl. II. bod 4. smlouvy, včetně 
protokolů prokazujících splnění všech zadávací dokumentací 
požadovaných parametrů a vlastností dodávky2) 

  

f. Příloha VI.: protokoly o případných revizích v souladu s čl. II. 
odst. 3.6 smlouvy 

  

g. Příloha VII.: prohlášení o shodě všech dodaných zařízení se 
schválenými standardy 

  

h. Příloha VIII.: doklady o odvozu a likvidaci všech obalů a dalších 
materiálů použitých při dodávce zařízení 

  

Pozn. 2)  proškrtněte oba sloupce v tabulce, pokud u této zakázky není provedení této služby smlouvou požadováno 

 

IV.   Výhrady Kupujícího k předané dokumentaci / Poznámky 1):       

ANO (viz příloha Přejímacího protokolu č. )     /          NE 

 

IV. Podpisy zodpovědných osob 
 

V _______ dne __.__.______ 
Přejímající (Kupující),  
 

 
Předávající (Prodávající),  
 

 


	zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeným MŠMT sp. zn. 17113/2006-34/ÚFCH JH



